
 Zarządzenie Nr 36/2008 
              Wójta Gminy Ostrowice 

                z dnia 26 sierpnia 2008 r. 
 

 
 

w sprawie przedłoŜenia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

Biblioteki Publicznej Gminy Ostrowice za I półrocze 2008 r. 

 

 

 Na podstawie art. 198 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz  

z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170,  

poz. 1217, Nr 170, poz. 1218 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587, 

Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560/ zarządza się, co następuje: 

 

 §1. Przedkłada się informację o przebiegu wykonania planu finansowego 

Biblioteki Publicznej Gminy Ostrowice za I półrocze 2008 r. zamykającą się 

kwotami: 

 

1) Przychody: 

plan                                                                 -     144 000,00 zł.    

wykonanie                                                      -       72 500,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem  

 

2) Wydatki: 

plan                                                                 -     144 000,00 zł. 

wykonanie                                                      -       72 282,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem   

 

3) Pozostałość środków na koniec okresu sprawozdawczego   -         218,00 zł. 



 2 

 

  §2. Informację przedkłada się Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 

§3. Informacja o wykorzystaniu środków Biblioteki Publicznej Gminy 

Ostrowice zostanie udostępniona mieszkańcom gminy poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

Wójt Gminy 

Wacław Micewski 

 

 

 


